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FORVALTNINGSBERATTELSE

Arsredovisningen 4r upprittad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten
Allmént om verksamheten

Summering av 2024

Nir styrelsen summerar 2024 sa startades aret i rejil uppforsbacke. En anstringd ekonomi med hogre
elkostnader och hogre rintor &n vad man budgeterat for vid byggnationen.

Med lén pa drygt 44 miljoner sa innebér varje % hojning ménga kronor vilket har inneburit 2st
hyreshdjningar under 2024.

For att fa kontroll pa ekonomin sé har styrelsen under 2024

- Utfort filterbyte pa samtliga koksflaktar och sparat 40 000kr

- Anordnat stdddagar for att spara in pengar pa tex fonsterputs och tridgardsarbete.

- Gjort 4st nya parkeringsplatser vilket ger ca 17 000kr/ar i intdkter

- Avvecklat bilpoolen som kostade 92 000kr/ar

- Bytt fastighetsskotare for att spara pengar

- Varit till banken och bett om amorteringsfritt for att fa en stabil ekonomi i foreningen mellan
Q2-Q4. Amortering eligt plan fran 1/1-2025

- Gétt igenom gamla fakturor fran Triennium och fatt 40 000kr pga. feldebiteringar

- Minskat felanmélningar med 150 000 kr dé alla felanméalningar gétt via styrelsen forst och inte
direkt till fasstighetskotaren.

Foreningens indamal
Foreningen har till andamal att frimja medlemmarnas ekonomiska intresse genom att i foreningens hus
upplata bostadsldgenheter under nyttjanderitt och utan tidsbegransning.

Styrelsens uppdrag

I styrelsens uppdrag ingar det att planera underhall och forvaltning av fastigheten, faststélla foreningens
arsavgifter samt se till att ekonomin &r god. Via arsavgifterna ska medlemmarna finansiera kommande
underhall och dérfor gor styrelsen arligen en budget som ligger till grund for dessa berdkningar.

Inga storre underhall &r planerade de ndrmaste aren.

Grundfakta om foreningen
Bostadsrittsforeningen registrerades den 2018-06-07. Foreningens ekonomiska plan registrerades
2021-03-22 och nuvarande stadgar registrerades 2021-03-25 hos bolagsverket.

Foreningen &r ett sk privatbostadsforetag enligt inkomstskattelagen (1999:1229) och utgér ddrmed ett dkta
privatbostadsforetag.

Fastighetsfakta

Forvirvet
Foreningens fastighet med Fastighetsbeteckning Vappeby 7: 254 i Habo Kommun forvarvades 2019.
Fastighetens &r beldgna pa adresserna Herrgardsgatan 91- 95.

Fastigheten &r fullviardesforsdkrad hos forsdkringsbolaget Gjensidige.
Ansvarsforsdkring ingar for styrelsen.

Byggnadsar och ytor
Fastigheten byggdes 2022 och bestar av 54 bostadsldgenheter. Virdearet dr 2022.
Byggnadsytan utgdrs av 3418 kvm ldgenhetsyta
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Ligenheter och lokaler
Foreningen upplater 54 lagenheter med bostadsritt.
Légenheterna fordelas enligt nedan;

1 rok 12 st
2 rok 15 st
3 rok 22 st
4 rok 5 st
5 rok 0 st
Parkering

Foreningen har 17 carportplatser utomhus och 32 parkeringsplatser utomhus.

Byggnadens tekniska status

Stambyte 2075

Fasadputs 2043

Malning fonster 2035
Medlemsinformation

Medlemmar vid arets ingang 73 st
Nytillkomna medlemmar 5 st
Avgaende medlemmar 5 st
Medlemmar vid arets utgéng 74 st

Under aret har 5 st 6verlatelser skett. Styrelsen har beviljat 11 st andrahandsuthyrningar.

Overlatelse- och pantsittningsavgift tas ut enligt stadgar. Overlatelseavgift betalas av koparen.

Styrelsen

Hannu Gybo Ordf6rande
Camilla Gustavsson Sekreterare
Anita Thanger Ledamot

Johan Dynenius Ledamot

Robert Thanger Ledamot
Revisor

Lena Norrman Auktoriserad revisor. HQV Stockholm AB
Katarina Nyberg Suppleant
Valberedning

Anna Lena Vedom Sammankallande

Hampus Wittink

Styrelsen har under verksamhetsaret hallit 13 protokollforda sammantréden. Dartill har féreningen hallit
tva informationsméten for medlemmarna.

Stimmor
Ordinarie stimma holls den 9 april 2024.

Visentliga hiindelser under rikenskapsaret

Under hosten har vi bytt fastighetsskotare fran Triennium till HSB Boservice, man har ocksa avvecklat
bilpoolen for att minska kostnaderna.

Under storre delen av 2024 har vi haft amorteringsfritt och stora kostnader for sndrdjning under vintern

23/24.

Foreningens ekonomi

Avgiftshojning
Avgiftshojning 1 juli 2024 med 10% samt ett virme och soptilldgg pd 143kr/m2 och ér.

Skatter och avgifter
Fo6r inkomstéret 2024 var den kommunala fastighetsavgiften 1630 kr per bostadslidgenhet.

Foretagets site dr Hibo Kommun
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Flerarsoversikt

Nettoomsittning

Resultat efter finansiella poster
Soliditet (%)

Arsavgift upplaten med bostadsritt
(kr/kvm)

Arsavgifternas andel av totala
rorelseintdkter (%)
Skuldséttning (kr/kvm)
Skuldsittning upplaten med
bostadsritt (kr/kvm)

Sparande (kr/kvm)
Réntekénslighet (%)
Energikostnad (kr/kvm)

Definitioner av nyckeltal, se noter

2024
4031478
-996 945
71,03

978

85
12 274

12274
142

13
254

2023
3575332
-1 335874
71,22

894

88
12 312

12312
46

14

245

2022
2423 091
-2075783
70,84

550

80
12 437

12 437
-306
23

183

2021
114 897
41 006
8.4

Bostadsrittsyta uppgér till 3518 kvadratmeter och totalyta (upplaten med bostadsritt och hyresrétt) uppgar

till 3518 kvadratmeter.

Upplysning vid forlust

Styrelsen kommer de kommande aren behdva hoja avgifterna for att vinda de ackumulerade forlusterna

som uppstatt mellan 2022-2024.

Styrelsen arbetar aktivt med kostnadsbesparande atgérder.

Forindringar i eget
kapital

Belopp vid arets ingang
Resultatdisposition enligt beslut av
foreningsstdmma:

Reservering till fond for yttre
underhall

Arets resultat

Belopp vid arets utgéng

Resultatdisposition

Medel att disponera:
Balanserat resultat
Arets resultat

Forslag till disposition:
Reservering till yttre fond
Balanseras i ny rdkning

Medlems-

insatser
112 519 000

112 519 000

Fond for
yttre

underhall
29 200

74 200

103 400

-3 540 194
-996 945
-4 537 139

77 200
-4 614 339
-4 537 139

Betréffande foreningens resultat och stéllning i dvrigt hdnvisas till efterfoljande
resultat- och balansrikningar med tillhdrande noter.
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RESULTATRAKNING

Rorelseintiikter

Nettoomsittning

Summa rorelseintiikter, lagerforindringar
m.m.

Rorelsekostnader

Ovriga externa kostnader

Avskrivningar av materiella anldggningstillgangar
Summa rorelsekostnader

Rorelseresultat

Finansiella poster

Rinteintikter

Réntekostnader

Summa finansiella poster
Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Arets resultat

2024-01-01
Not 2024-12-31

2 4031478

4031478

3 -1 717 164

-1497 547

-3 214711
816 767
394

-1 814 106
-1 813712
-996 945
-996 945

-996 945
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2023-01-01
2023-12-31

_ 3575332

3575332

-1 853 433

-1497 552

-3 350 985

224 347

872

-1 561 093

-1 560 221

-1335874

-1335 874

-1 335 874
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BALANSRAKNING
TILLGANGAR

Anlidggningstillgangar

Materiella anliiggningstillgangar
Byggnader och mark
Summa materiella anléiggningstillgangar

Summa anléiggningstillgangar
Omsiittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intdkter
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank
Summa kassa och bank

Summa omsiittningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

2024-12-31

Not
4 151 336 537
151 336 537

151336 537

475

35

40 189
40 699

782 060
782 060
822759

152 159 296
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2023-12-31

152 834 084

152 834 084

152 834 084

0
87713

24 817

112 530

209 117

209 117

321 647

153 155 731
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BALANSRAKNING 2024-12-31
Not
EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Medlemsinsatser 111 355 000
Medlemsinsatser (inglasning balkonger) 1 164 000
Fond for yttre underhall 103 400
Summa bundet eget kapital 112 622 400
Fritt eget kapital

Balanserat resultat -3 540 194
Arets resultat -996 945
Summa fritt eget kapital -4 537 139
Summa eget kapital 108 085 261

Langfristiga skulder
Fastighetslan 5 13 630 434
Summa langfristiga skulder 13 630 434

Kortfristiga skulder

Ovriga skulder till kreditinstitut 5 29 550 000
Leverantorsskulder 167 615
Skatteskulder 0
Ovriga skulder 77 041
Upplupna kostnader och forutbetalda intidkter 648 945
Summa kortfristiga skulder 30 443 601
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 152 159 296
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2023-12-31

111 355 000
1 164 000
29 200

112 548 200

-2 130121

-1 335874

-3 465 995

109 082 205

13 765 372

13 765 372

29 550 000
83373

116 800

1

557 980

30308 154

153 155 731
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KASSAFLODESANALYS 2024-01-01 2023-01-01
Not 2024-12-31 2023-12-31
Den lopande verksamheten
Rorelseresultat 816 767 224 347
Justeringar for poster som inte ingar i kassaflodet 1497 547 1497 552
Erhallen rdnta mm 394 872
Erlagd rénta -1 814 106 -1 561 093
Betald inkomstskatt 0 116 800
Kassaflode fran den lopande verksamheten
fore forindringar av rorelsekapital 500 602 278 478
Kassaflode fran forindringar av rérelsekapital
Minskning(+)/6kning(-) av kundfordringar -475 20207
Minskning(+)/6kning(-) av fordringar 72 307 -96 277
Minskning(-)/6kning(+) av leverantdrsskulder 84 242 -50 340
Minskning(-)/6kning(+) av kortfristiga skulder 51205 -946 195
Kassaflode fran den I6pande verksamheten 707 881 -794 127
Finansieringsverksamheten
Amortering langfristiga 1an -134 938 -439 752
Kassaflode fran finansieringsverksamheten -134 938 -439 752
Forindring av likvida medel 572 943 -1281931
Likvida medel vid arets borjan 209 117 1 491 048
Likvida medel vid arets slut 782 060 209 117
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NOTER

Not 1 Redovisnings- och virderingsprinciper

Arsredovisningen #r upprittad i enlighet med arsredovisningslagen och Bokforingsnimndens

allmédnna rad (BFNAR 2016:10) om érsredovisning i mindre foretag (K2).

Materiella anldggningstillgangar
Tillimpade avskrivningstider:

Byggnader

Noter till resultatrikningen

Not 2

Not 3

Nettoomsittning

Hyresintakter parkeringsplats/carport
Arsavgifter bostidder

Elavgifter

Ovriga intikter

Erhallna bidrag

Ovriga externa kostnader

Avtal och besiktningskostnader
Skétsel och reparationskostnader
Fastighetsel

Fjérrvdarme

Vatten

Avfallshantering
Fastighetsforsdkringar
Fastighetsskatt
Revisionsarvoden

Arvode ekonomisk forvaltning
Administrativa kostnader
Snordjning/sandning
Foreningskostnader
Styrelsearvoden

Ovriga externa kostnader

4031478

62 075

2024

244 130
3185744
252 889
348 715

2024

155 261
136 304
329 796
251 194
311 985
121 300
53 466
7991
45 250
66 272
49 839
52 843
400

73 188

1717 164
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Antal ar

100

2023

223 561
2 821 876
321 462
171 579
36 854

3575332

2023

39308
284 135
285 644
319997
256 436
170 248

41 243

68 211

50 688

65012

31211
105 086

1419

68 880

65915

1 853 433
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NOTER

Noter till balansrikningen

Not 4 Byggnader och mark 2024-12-31
Ingaende anskaffningsvérden 155 330 000
Utgéende anskafthingsvérden 155 330 000
Ingdende avskrivningar -2495916
Arets avskrivningar -1497 547
Utgaende avskrivningar -3 993 463
Redovisat virde 151336 537
Taxeringsvdirden
Mark 14 200 000
Byggnader 63 000 000

77 200 000

Not 5 Langfristiga konvertibla lan 2024-12-31
Lan och villkor Tid
Stadshypotek 3,64% 2025-03-03 19 650 000
Stadshypotek 3,84% 2025-03-03 9 800 000
Stadshypotek 3,53% 2626-06-01 13 730 434

43 180 434

2023-12-31

155 330 000

155330 000
-998 364

-1497 552
-2495 916

152 834 084

14 200 000

63 000 000

77 200 000

2023-12-31

19 700 000
9 850 000

13 765 372

43315372

Léan som ska omforhandlas under 2025 ar lan till beloppet 29 550 000 och bokas dédrav som

kortfristig del av langfristig skuld i balansrikningen.

Ovriga noter
Not 6 Stiillda sikerheter 2024-12-31

Fastighetsinteckningar 75 004 000

Not 7 Visentliga hiindelser efter
rikenskapsarets slut

Avgiftshojning om 2% har beslutats from april 2025.

Not 8 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning
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NOTER

Habo

Hannu Gybo Camilla Gustavsson
Robert Thanger Johan Dynesius
Var revisionsberittelse har Idmnats den 2025.

Lena Norman
Auktoriserad revisor

Anita Thanger
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